[image: image1.png]gy €

GCER Heeyd "u‘@*‘-;
ST e

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.08.2020  №  1894
        г. Борисоглебск

О подготовке проекта внесения        изменений в Генеральный план Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области            от  06.07.2011 №388
В целях эффективного использования земель на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением комиссии по внесению изменений в Генеральный план Борисоглебского городского округа Воронежской области от 30.07.2020, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  постановляет:

1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 06.07.2011 №388, в части изменения функциональной зоны земельных участков с кадастровыми номерами 36:04:0102051:152, 36:04:0102051:34 с производственной зоны «территория объектов промышленности» на «малоэтажная застройка (2-3 эт.)», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете               «Муниципальный вестник Борисоглебского  городского  округа  Воронежской
области» и на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области оставляю за собой.
Глава администрации

 А.В. Пищугин
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области
от ________________ № ________
СХЕМА

внесения изменений в Генеральный план Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 06.07.2011 №388 в части изменения функциональной зоны земельных участков с кадастровыми номерами 36:04:0102051:152, 36:04:0102051:34 с производственной зоны «территория объектов промышленности» на «малоэтажная застройка (2-3 эт.)»

[image: image2.png]

 [image: image3.jpg]